Nombre del documento: Destinatario y el uso autorizado de toda
entrega de recursos publicos

Periodo que se publica: FEBRERO 2014
Jnidad Administrativa responsable de poseer la informacién
Tesorera Municipal

Nornbre y Firma de la Titular de la Unidad Administrativa

.
Q
E%«@Mm c

Nombre y Firma de la Titula de la UMAIP

Fecha de generaciéon del documento: 28 de Diciembre de 2013

~echa de actualizacidén de la informacion: 23 de Enero 2014



MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  166110.77
04/02/2014  E00057 . NO. 2873 MANUEL MENDOZA PECH 320.00 166,430.77
04/02/2014  E00057 NO. 2874 GONZALO NICOLAS PEREZ CANUL 65.00 166,495.77
04/02/2014  EQ0057 NO. 2875 JOSE LUIS QUIJANO CANUL 350.00 166,845.77
04/02/2014  E00057 NO. 2878 JOSE MARCIAL PANTI KU 40.00 166,885.77
04/02/2014  E00057 NO. 2879 ZAPATA FLORES SERGIO W. 2,850.00 169,735.77
04/02/2014  EOD0S7 NO. 2885 CARLOS QUIJANO GOMEZ 200.00 169,935.77
04/02/2014  EODO57 NO. 1805 BLANCA E. MONTEJO TAMAYO 145.00 170,080.77
04/02/2014  E00057 NO. 1804 MARIAN R. CHIN CAN 500.00 170,580.77
04/02/2014  E00057 N{'.}I 1810 DELGADO MOGUEL HERLBERTH A. 118.00 170,698.77
04212014  E00057 NQ. 1811 PECHJ HAU FERNANDO J.. 200.00 170,898.77
12014 E00057 NO. 1815 EDELMIRA MAY SULU 2,000.00 172,898.77
04/02/2014  EO00057 NO. 1816 JUAREZ GOMEZ ULISES FCO. 200.00 173,098.77
04/02/2014  E00057 NQ. 1817 LOPEZ CASTILLO DANY J. 82.00 173,180.77
04/02/2014  E00057 NO. 1818 LILIA E. GAMBOA SANTANA 200.00 173,380.77
04/02/2014  E00057 NO. 1819 JOSE A. NOH UICAB 200.00 173,580.77
04/02/2014  E00057 NO. 1820 YESSICA OECH GONZALEZ 168.02 173,748.79
04022014 E00057  F- 14 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 1,700.00 175,448.79
04/02/2014  E00057 F- 13 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 1,368.80 176,817.59
04/02/2014  E00057 F- AH 8983 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BA 268.79 177,087.38
04/02/2014  E00057 F- R1311 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 361.50 177,448.88
04/02/2014  E00057 F- Jl\S1723 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, 225.00 177,673.88
04/02/2014  E00057 F-R1314 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 100.00 177,773.88
04/02/2014  E00057 F- ;lﬂ.Nw 50000 DEFA, SADE CV 109.00 177,882.88
04/02/2014  E00057 F- 50009ANV DEFA, SA DE CV 245.28 178,128.16
04/02/2014  E000S7 F-50010ANV DEFA, SADECV 246.75 178,374.91
04/02/2014  E00057 F- 1023299 FARMCIA COMERCIO SAN CRISTOBA 416.16 178,791.07
Y2014  E00057 F- A 57950 GRUPO PARISINA, SA 2,308.19 181,100.26
04/02/2014  E00057 F- 17394 M TIENDAS CHAPUR, SA 2,523.50 183,623.76
07/02/2014  E00063 F-8 MEDICAMENTOS 24,554.00 208,177.76
07/02/2014  E00087 NQ. 2877 PABLO D. HERNANDEZ PAT 450.00 208,627.76
07/02/2014  E00067 NO. 2887 LIGIA B. MAY NOGUERA 215.00 208,842.76
07/02/2014  E00067 * NO. 2890 LUCELY DEL R. AGUILAR MARTIN 558.00 209,400.76
07/02/2014  E00067 NO. 2303 GASPAR |. DORTA GONGORA 245.00 209,645.76
07/02/2014  E00067 NO. 1822 REYNA ROMERO M. 500.00 210,145.76
07/02/2014  E0Q0B7 NO. 1823 PECH HAU FERNANDO 200.00 210,345.76
07/02/2014  E00067 NQ. 1824 EMILIA HERNANDEZ SANCHEZ 186.00 210,531.76
07/102/2014  E00067 NO. 1825 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 210,896.76
07/02/2014  E0C067 NO. 1827 MARIA A. POOL FLORES 260.00 211,156.76
07/02/2014  E00067 NO. 1828 BLANCA E. MONTERO TAMAYO 175.00 211,331.76
07102/2014  E000&7 NO. 1830 LILIA A, CAN MATU 300.00 211,631.76
07/02/2014  E00067 NO. 1831 MARIA A. CETINA XOOL 100.00 211,731.76
07/02/2014  E00067 NO. 1832 MARIA DE J. NAHUAT BAEZA 250.00 211,981.76
07/02/2014  EO00G7 NO. 1833 SANTA T. ROSEL GARCIA 300.00 212,281.76
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07/02/2014  EDO067 NO. R 1330 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 185.00 212,466.76
07/02/2014  EO00S7 F- 297951 MAYA FARMACIA COMERCIO 1,806.40 21427316
07/02/2014  EQ0087 F- 50012ANV DEFA, SADECV 192.00 214,465.16
07/02/2014  E00087 F- AH 8022 MEDICAMENTOS POPULARES 1,086.58 215,551.74
07/02/2014  EO0OG7 F- R 1327 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 210.00 215,761.74
07/02/2014  EQ0067 F- R 1326 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 81.00 21584274
07/02/2014  E00068 . NO, 2898 JESUS A. AGUILAR PECH 700.00 216,542.74
07/02/2014  E00068 NO, 2895 CARLOS F. KANTUN POOL 700.00 217,242.74
07/02/2014  E000G8 NO! 1829 EDELMIRA NAY SULU 85.50 217,328.24
07/02/2014  EO00B8 F- 1332 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 165.00 217,493.24
07/02/2014  EQ0OG8 F- A 73616 GRUPQO PARISINA, SADE CV 149.95 217,643.19
2014  E00068 F- A 71085 GRUPO PARISINA, SA DECV 449.96 218,093.15
. 22014 E00068 F- B 7825 CASA HUACHO MARTIN, SA DE CV 1,922.00 220,015.15
11/02/2014  E00072 NO. 2906 MARIA A. CAN SULU 300.00 220,315.15
11/02/2014  EQ0072 NO, 2809 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 222,765.15
11/02/2014  EQ0072 NO. 2916 LUIS HERNANDEZ CUA 700.00 223,465.15
11/02/2014  E00072 NO. 2318 ARGAEZ SOSA MARIBELLA 1,000.00 224 ,465.15
11/02/2014  E00072 NO. 2925 SONIA N. UC SANCHEZ 175.00 224,640.15
1110212014 E00072 NOI. 1834 ENRIQUE KANTUN 700.00 22534015
11/02/2014  E00072 NO. 1835 ULISES JUAREZ GOMEZ 500.00 225,840.15
1102/2014  EQQ072 NQ. 1836 LUIS A. POOL FLORES 400.00 226,240.15
11/02/2014  E00072 NO. 1837ESTRELLA GOMEZ TERESA 352.22 226,592.37
11/02/2014  E00072 ' NQ. 1838 ENRIQUE KANTUN 200.00 226,792.37
1110212014  E00072 NO. 1839 ISABEL CANCHE LOPEZ 800.00 227,592.37
11/02/2014  EQ0072 NO. 1840 GUADALUPE KANTUN YAM 800.00 228,392.37
11/02/2014  E00072 NO. 1842 JOSE G. NOVELO GARRIDO 135.00 228,527.37
11/02/2014  E00072 NO. 1843 MANUEL CRUZ MOGUEL 135.00 228,662.37
“*"M2/2014  E00072 Nq‘ 1844 CARMEN PEREGRINA A. ESCOBEDO 360.00 229,022.37
212014 E00072 NQO. 1845 MA. VERONICA G. GUTIERREZ CETI 50.00 229,072.37
11/02/2014  E00072 NO. 1846 ISABELN GPE. NUNEZ 175.00 229,247.37
11/02/2014  EQ0072 Nq‘ 1849 MARIA J. TEC PUC 100.00 229,347.37
11/02/2014  EO00072 NO. 1850 ROSA GPE. NOVELO B 250.00 229,597.37
11/02/2014  E00072 NO. 1851 FERNANDQ PECH HAU 200.00 229,797.37
11/02/2014  E00072 NQ. 1853 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 230,162.37
11002/2014  E00072 F- 50002ANW DEFA, SA DE CV 110.00 230,272.37
11/02/2014  E00072 F-50001ANW DEFA, SADECV 387.63 230,660.00
11/02/2014  E00072 AROYO ECONOMICO 800.00 231,460.00
11/02/2014  E00072 ' APOYO ECONOMICO 750.00 232,210.00
11/02/2014  E00073 NO 1841 CONCEPCION NOVELO 1,500.00 233,710.00
11/02/2014  E00073 NO. 1847 SILVIA PECH 89.00 233,789.00
11/02/2014  E00073 NO. 1848 AMERICA R. ESTRELLA PEREZ 93.00 233,892.00
11/02/2014  EQ0073 NO. 1852 TEODORA CHIN MATU 300.00 234,192.00
11/02/2014  E00073 NO. 1854 GRISELDA ALONZO EUAN 134.00 234,326.00
11/02/2014  EQ0073 NO. 1855 MARTA YAM CH 103.00 234,429.00
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR'AUXILIAR .- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
11/02/2014  E00073 NO, 1858 ULISES FCO. JUAREZ GOMEZ 435.00 234,864.00
11/02/2014  E00073 NO, 1859 JORGE H. PEREZ CASTILLO 300.00 235,164.00
11/02/2014  E00073 NO; 1860 JOSE GPE. LOPEZ PEREZ 300.00 235,464.00
11/02/2014  E00073 NO| 1861 CAAMAL ESTRELLA JOSE A. 400.00 235,864.00
11/02/2014  EQQ073 AYUDA ECONOMICA 13,510.00 249,374.00
14/02/2014  E00082 NO, 2923 GONZALO NICOLAS PEREZ CANUL 750.00 250,124.00
14/02/2014  E00082 NO, 2929 JOSE JUAN TUN UC 600.00 250,724.00
14/02/2014  E00082 NO. 1857 CLARA IRMA AZCORRA ARGAEZ 200.00 250,924.00
14/02/2014  E00082 F- R 1342 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 205.00 2561,129.00
14/02/2014  E00082 F- R 1343 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 150.00 251,279.00
14/02/2014  E00082 APOYO A MAESTRAS DE BORDDO 800.00 252,079.00
T ™f2014  E00084 * F- 20 MAT. DE CURACION 19,873.12 271,952.12
212014 EO00087 NO. 2957 RAFAEL A. KU SULU 400.00 272,352.12
17/102/2014  E00087 NO. 2967 SONIA N. UC SANCHEZ 250.00 27260212
17/02/2014  E00087 NO. 2968 LEYDI DEL S. AGUILAR CRUZ 36.00 272,638.12
17/02/2014  EQD08T NO. 1868 ANA 1. SULU CETINA 500.00 273,138.12
1710212014 E00087 NO. 1873 RAMIRO FLORES PEREZ 96.00 273,234.12
17/02/2014  E000B7 NO. 1875 GASPAR IC PECH 161.76 273,385.87
17/02/2014  E00087 NQ. 1876 DANY LOPEZ CASTILLO 388.99 273,774.86
17/02/2014  EO00087 MQ. 1878 CESAR A. AZCORRA MONTEROQ 338.00 274,112.86
17/02/2014  E00087 NO. 1880 KARLA ELIZABETH AYIL NOH 300.00 274,412,886
17/02/2014  E00087 NO. 1881 MARIA JOSE TREJO UC 400.00 274,812.86
1710212014 EQ0087 NQ. 1882 PECH HAU FERNANDO J. 500.00 275,312.86
17/02/2014  EQ0087 F- ANV 50021 DEFA, SA DECV 186.42 275,499.28
17/02/2014  E00087 F 50004 ANV DEFA, SADECV 194,25 275,693.53
17102/2014  E00087 F-ANV 50020 DEFA, SA DE CV 60.00 275,753.53
17/02/2014  E000B7 + F-ANV 50019 DEFA, SADECV 216.87 275,970.40
4722014 E0D0B7 F-R 1346 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 96.00 276,066.40
2/2014  E00088 F- i1509 UNIFORMES 27,654.40 303,720.80
17/02/2014  E00089 NO. 2938 ULISES FCO. JUAREZ GUEMEZ 468.00 304,188.80
17/102/2014  E00089 NO. 2940 ZAPATA FLORES SERGIO W 1,650.00 305,838.80
17/02/2014  E00089 NO. 2944 RICARDO N. AGUILERA MOO 700.00 306,538.80
17/02/2014  E00089 NO. 1856 MARIA M. CETINA MATU 250.00 306,788.80
17/02/2014  E00089 NO. 1863 ULISES JUAREZ GOMEZ 488.00 307,256.80
17/02/2014  E00089 NO. 1864 ANAE MAY CANCHE 40.00 307,296.80
17/02/2014  E00089 NO. 1865 HERBERT DELGADO MOGUEL 156.00 307,452.80
17/02/2014  E00089 NO. 1866 GONZALO PEREZ ARGAEZ 400.00 307,852.80
17/02/2014  E00089 NQ. 1867 AMERICA R. ESTRELLA PEREZ 60.00 307.912.80
17/02/2014  E00089 N{!). 1869 GRACIELA DEL C. NOH NUNEZ 105.00 308,017.80
17/02/2014  E00089 NO. 1870 JOSE M. PANTI KU 200.00 308,217.80
17/02/2014  EO0D0BY NO. 1871 PAULA PECH POOL 300.00 308,517.80
17/02/2014  E00089 , NO. 1872 ANTONIO GONZALEZ PECH 215.00 308,732.80
17/02/2014  EQ0089 F-500018ANV DEFA, SA DE CV 417.37 309,150.17
17/02/2014  EQODBY F-/50003ANW DEFA. SA DE CV 144.07 309,294.24
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA ~ POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
17/02/2014  E00089 FONDO F1JO 158.74 309,135.50
19/02/2014  EO00092 F- 153 CASCOS 17,100.84 326,236.34
19/02/2014  E00094 NO, 1826 LAURA VERONICA DZUL CANUL 152.90 326.339.24
19/02/2014  EQ0094 NO, 1862 MA DEL. S. AKE 400.00 326,789.24
20/02/2014  EQ0096 F- B7945 CASA HUACHO MARTIN, SA 2,313.00 329,102.24
20/02/2014  E00096 F- 728349 FANTASIAS MIGUEL, SA 607.62 329,709.86
20/02/2014  E000%6 F- B8134 CASA HUACHO MARTIN, SA 723.00 330,432.86
20/02/2014  EQ0097 » F- AH9262 MEDICAMENTOS POPULARES 162.99 330,595.85
24/02/2014  E00101 NO. 3010 JORGE CETINA MENDEZ 5,000.00 335,595.85
24/02/2014  E00101 NO 3011 GENNY NAHUAT SULU 1,000.00 336,595.85
24/02/2014  E00101 NO. 3013 MARIA A. CAN SULU 300.00 336,895.85
2014  E00101 NO. 3023 DORILAIN HERNANDEZ PEREZ 1,807.00 338,702.85
24102/2014  E00101 NO. 1903 CARMEN P, ARGAEZ ESCOBEDO 360.00 339,062.85
24/02/2014  E00101 NO. 1909 WENDY MA. CAHN TAMAYQ 800.00 339,862.85
24/02/2014  E00101 NO. 1915 CRUZ CANCHE GPE. GABRIELA 350.00 340,212.85
24/02/2014  E00101 APOYO A MAESTRA DEL DIF 800.00 341,012.85
24/02/2014  E00101 NOMINA DE EMPLE TEMPORAL 800.00 341,812.85
24/02/2014  E0Q101 RELACION DE AYUDA ECONOMICA 1,880.00 343,692.85
24/02/2014  E00101 RELACION DE AYUDA ECONOMICA 13,810.00 357,502.85
24102/2014  E00101 RELACION DE APOYO DE PASAJES 6,960.00 364,462 85
24/02/2014  E00101 APIOYO A MAESTRA DE HURDIDO DE HAMACA 1,000.00 365,462.85
24/02/2014  E00102 NO. 1771 EULALIO CETINA MATU 400.00 365,862.85
24/02/2014  E00102 . NQ. 1901 PAULA M. NAVARRETE LEON 400.00 366,262.85
24/02/2014  E00102 NO. 1912 MARIA JUANITA TEC PUC 100.00 366,362.85
24/02/2014  EO00102 NO. 2961 AURORA PENICHE CETINA 580.00 366,942.85
24/02/2014  E00102 NO. 2981 DOMINGUEZ CHALE FRANCISO J. 500.00 367,442.85
24/02/2014  E00102 NO. 3014 MAY MOGUEL LIGIA B. 800.00 368,242.85
Y2014  E00102  F-ANV5002 EFA, SA DE CV 18450 368,427.75
4U2/2014  E00102 AROYO A MAESTRA DE BORDADO DEL DIF 800.00 369,227.75
24/02/2014  E00102 ARQYO COMUNIDAD DE XCUYUM 1,200.00 370,427.75
24/02/2014  E00102 AFi’OYO DE FISIOTERAPIA EN UBR 2,000.00 372,427.75
24/0212014  EO00102 AROYO MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 373,227.75
24/02/2014  E00102 NO. 3012 JUAN R. SULU 2,450.00 375,677.75
24/02/2014  EQ0104 NO. 2980 JOSE JUAN TUN UC 150.00 375,827.75
24/02/2014  E00104 NO. 2993 FRANKY O. SALAZAR MAY 350.00 376,177.75
24/02/2014  EQ0104 NO. 1883 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 376,542.75
24/02/2014  E00104 NO. 1884 JOSE L. DZUL PECH 100.00 376,642.75
24/02/2014  E00104 NL? 1885 JOSE L. DZUL PECH 100.00 376,742.75
2410212014  E00104 * NO. 1887 JOSE M. PANTI KU 450.00 377,192.75
24/02/2014  E00104 NO. 1888 MARIA CETINA CETINA 200.00 377,392.75
24/02/2014  E00104 Nti). 1889 JOSE GILBERTO CAN MAZUN 320.00 377,7112.75
24/02/2014  E00104 NO, 1890 ERIC A, PECH UICAB 450.00 378,162.75
24/02/2014  E00104 NO. 1891 DZUL CANUL LAURA V 300.00 378,462.75
24/02/2014  E00104 NO. 1894 JESUS CRUZ CANUL 24.00 378,486.75
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUJTILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
: PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
- FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24/02/2014  E00104 NO| 1895 MANUELA UC 200.00 378,686.75
24/02/2014  E00104 NO; 1896 DIANA MARIA PECH UICAB 600.00 379,286.75
2410212014  E00104 NO, 1897 NELLY DEL R. CETINA SULUB 200.00 379,486.75
24/02/2014  E00104 NO| 1898 JOSE G. CAN MAZUN 300.00 379,786.75
24[02/2014  E00104 NO. 1893 TEODOCIA POOL G. 136.00 378,922.75
24/02/2014  E00105 NO, 2997 BACILIO COLLI CANCHE 700.00 380,622.75
24/02/2014  E00105 NO, 1900 LEANDRO SOSA R 500.00 381,122.75
24/02/2014  E00105 NO. 1902 NANCY L. BALAM CAUICH 170.00 381,292.75
24/02/2014  E00105 F-14 HACIA NUEVOS CAMINOS SCP 9,106.00 350,398.75
TOTAL: 224,446.72 158.74 390,398.75
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de enseianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: 76196.07
04/02/2014  E00056 F- A 3751 ARTICULOS DEPORTIVOS 4,373.20 80,569.27
04/02/2014  E00057 NO. 2876 SANTIAGO MATU YAM 1,600.00 82,169.27
04/02/2014  EQ0057 F- A 3750 SPORT DEPOT, SA DE CV 2431.36 84,600.63
04/02/2014  E00057 APOYQ ECONOMICO DEPORTISTAS 3,900.00 88,500.63
07/02/2014  EQ0067 NO, 2882 ALVARO M. PECH CETINA 300.00 68,800.63
07/02/2014  EC00BTY NO. 2886 CERGIO CORDOVA ESPARZA 800.00 89,700.63
0710212014  E00067 " NO.2888 SUEMY AKE PINTO 1,200.00 90,900.63
07/02/2014  E00087 NO. 2896 JORGE IVAN CETINA GAMBOA 1,900.00 92,800.63
07/02/2014  EO0067 NO. 2897 EUTIMIO RIVAS PECH 100.00 92,900.63
nTNQ2014  E00067 NO. 2900 JOSE F. ARGAEZ UICAB 2,000.00 94,900.63
212014 E00067 NO. 2901 JUAN E. ARGAEZ UICAB 292.00 95,192.63
07/02/2014  E00067 APOYO A DEPORTISTAS DE BEISBOL 3,900.00 99,092.63
11/02/2014  E00072 NO. 2914 MARIA DEL C. RIVAS PECH 560.00 99,662.63
11/02/2014  E00072 NQO. 2917 ALVARO M. CETINA PECH 300.00 99,952.63
11/02/2014  E00072 APQYO ECONOMICO 1,000.00 100,952.63
11/02/2014  E00072 APiClYO ECONOMICO 1,200.00 102,152.63
11/02/2014  E00073 NQ. 2919 ROGER A. CASTILLO MARTINEZ 1,000.00 103,152.63
1110212014 E00073 Nq 2928 HECTOR R. CETINA BALAM 1,400.00 104,552.63
11/02/2014  E00073 NO. 2933 MARTIN CRUZ ANGULO 418.50 104,971.13
11/02/2014  E00073 APOYO VELADOR ESC. 720.00 106,691.13
11/02/2014  EQ0073 APOYO MAESTRA FOLKLORE 800.00 106,491.13
11/02/2014  ED0073 * APOYO A DEPORTISTAS DE BEISBOL 5,900.00 112,391.13
12/02/2014  E00074 F- 1605 UNIFORMES DEPORTIVOS 4,176.00 116,567.13
12/02/2014  E00076 F-3 INST. DE TECHO DE TINGLADO 11,194.00 127,761.13
14/02/2014  E00082 NQ. 2927 HECTOR CETINA BALAM 850.00 128,611.13
141N2/2014  E00082 F- A 930 MELCHOR A. SABIDO SUAREZ 4,500.00 133,111.13
2/2014  E00087 NO. 2945 KESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,800.00 134,911.13
17/02/2014  E00087 NOQ. 2847 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 4,000.00 138,911.13
17/02/2014  EO0087 NQ. 2948 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 3,800.00 142,711.13
17/02/2014  E00087 Né. 2963 ALVARO M. CETINA PECH 300.00 143,011.13
17/02/2014  E00089 NQ. 2934 VICTOR M. YAM CRUZ 700.00 143,711.13
17/02/2014  E000B8 NO. 2935 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 145,191.13
17/02/2014  E00089 NO. 2351 SANTIOAGO MATU YAM 1,600.00 146,791.13
17/02/2014  E00089 F-/A 3817 SPORT DEPOT, SA DE CV 1,646.27 148,437.40
17/02/2014  E00089 F-/A 754 ART. DEPORTIVOS EL CAMPEON, SA 560.00 148,997.40
20/02/2014  EO00CS6 F-|708 JESUS R. GONGORA CETINA 380.00 149,377.40
20/02/2014  E00096 , F-A 89503 GRUPQO PARISINA, SADECV 179.82 149,557.22
20/02/2014  E0C0S6 APOYO ECONOMICO 3,900.00 153,457.22
20/02/2014  E00097 NO. 2956 ROGER CASTILLO MARTINEZ 1,000.00 154,457.22
20/02/2014  E00097 NO. 3001 ARMANDO D. PENICHE CETINA 1,927.61 156,384.83
20/02/2014  EO0097 NO. 3019 CARLOS QUIJANO GOMEZ 1,100.00 157,484.83
20/02/2014  E000S7 NO. 3027 CARLOS QUIJANO GUEMEZ 600.00 158,084.83
24)02/2014  E00101 NO. 2998 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,200.00 159,284.83
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24/0212014  E00101 NO, 3006 CARLOS DIAZ HERRERA 750.00 160,034.83
24/02/2014  E00101 NO. 3009 ANTONIA EK AKE 2,400.00 162,434.83
24/02/2014  E00101 APOYO A VELADOR DE ESC. DIEGO LOPE DE C 720.00 163,154.83
24/02/2014  E00102 NO. 3007 CARLOS MENDEZ BENAVIDES 2,500.00 165,654.83
24/02/2014  E00102 APQYO TTERNICO EN INFORMATICA ESC. EULAL 3,200.00 168,854.83
24/02/2014  E00102 NO./3008 CIME PECH CLAUDIA V 1,000.00 169,854.83
24/02/2014  E00102 APQYO TECNICO EN INFORMATICA 1,000.00 170,854.83
24/02/2014  E00104 NO.|2728 PEDRO LUIS UICAB SULU 400.00 171,254.83
24/02/2014  E00104 NO.E 2955 CARLOS QUIJANO GOMEZ 2,000.00 173,254.83
2410212014 E00104 NO.E 2970 PAMELA VILLANUEVA CORREA 2,000.00 175,254.83
24/02/2014  E00104 NO, 2972 NORMA YAM SANTANA 1,000.00 176,254.83
%2014 E00104 NO.:2973 PEDRO LUIS UICAB SULU 1,000.00 177,254.83
<.w2/2014  EQ0104 ' N0.§2974 VERY E. GAMBOA ARGAEZ 1,000.00 178,254.83
24/02/2014  EQ0104 NO.i2976 RUBEN NORBERTO MOO TUN 200.00 178,454.83
24/02/2014  E00104 NO. 2977 YAZMIN L. NAHUAT PECH 1,360.00 179,814.83
24/022014  E00104 NO.;ZQ?B CARLOS FCO. KANTUN POOL 700.00 180,514.83
24/02/2014  E00104 NQ. 2991 JOSE LUIS QUIJANO CANUL 54.72 180,569.55
24/02/2014  EQ0104 No.i 3017 VICTOR MANUEL YAM CRUZ 700.00 181,269.55
24/02/2014  E00105 NO. 2965 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,500.00 182,769.55
TOTAL: 106,573.48 162,769.55
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